
 
Yhteysväli vt8 - Rantatie (mt 749), Kvikant / Käynnistäminen 
 
Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto 27.01.2025 § 12  
  
 
 
Valmistelijat Kaupunkisuunnittelupäällikkö Päivi Cainberg, liikenneinsinööri 

Anette Korkiakangas ja erityisasiantuntija Jouni Laitinen. 
 

Kaupunkisuunnittelu on laatinut vuosien 2023-2024 aikana 
pääsuuntaselvityksen ja yleissuunnitelman yhteysvälille valtatie 8 – 
maantie 749. 
 
Kyseisen selvityksen laatimisen taustalla on Kokkolan strateginen 
aluerakenneyleiskaava 2040, jonka yhteydessä tunnistettiin 
kyseinen yhteystarve. Uuden yhteyden tarpeen aiheuttavat 
keskusta-alueen erikoiskuljetusten ongelmat sekä Kruunuportin 
alueen uuden maankäytön ja Satama-alueen väliset liikenteelliset 
yhteystarpeet. Myös Laajalahden saavutettavuuden parantaminen 
on tavoitteena. Yhteysvälin pituus on n. 5,5 kilometriä. 
 
Pääsuuntaselvityksessä on tutkittu vaihtoehtoiset väylälinjaukset, 
niiden rakentamiskustannukset ja rakentamisen tilatarpeet sekä 
vaikutukset olemassa olevaan ympäristöön ja elinkeinoihin. Laaditun 
hankearvioinnin sekä saatujen palautteiden pohjalta päätettiin 
esittää jatkosuunnittelun pohjaksi vaikuttavuudeltaan parhainta ja 
toteutustodennäköisyydeltään helpointa vaihtoehtoa B2. 
 
Vaihtoehdossa on tutkittu maantien 749 kevyen liikenteen 
alikulkujärjestelyt siten, että ne tukevat nykyistä väyläverkkoa ja 
kevyen liikenteen liikkumistarpeita mahdollisimman hyvin. Valittua 
vaihtoehtoa linjattiin lopulliseen esitykseen niin, että melu- ja 
virkistyshaitat minimoituvat sekä eteläpäässä mahdollistettiin uuden 
maakäytön toteutus. Tien haitat ulkoilureiteille minimoidaan nykyisen 
tiepohjan hyödyntämisellä, alikulkujärjestelyin sekä ulkoilun 
tarpeiden huomioimisella tien poikkileikkauksessa. Tien toteutuksen 
kustannukset ovat 7,0 M€. Kustannukset eivät sisällä valtatien 8 
liittymäalueen, kaavoituksen, maanlunastuksen ja laajemman 
kevyen liikenteen verkon kehittämiskustannuksia. 
 
Valitulla vaihtoehdolla saavutetaan tarvittava liikennöintitaso 
ympäristön ja elinkeinojen kannalta kestävällä tavalla. Tutkittujen 
vaihtoehtojen vaikutuksista meluun, luontoon ja ympäristöön on 
laadittu erilliset vaikutusselvitykset.  
 
Prosessin etenemisen osalta päädyttiin esittämään asemakaavan 
laatimista ns. putkikaavana joka yhdistää Kruunuportin, Laajalahden 
ja Rantavallin asemakaava-alueet. Tieyhteyden lisäksi 
asemakaavoituksessa tutkitaan samaan linjakäytävään mahdollisesti 
sijoitettavan hyödykelinjan sijoittamisperiaatteet. Asemakaavan 
käynnistäminen on mukana vuoden 2025 kaavoituskatsauksessa. 
Tieyhteyden toteutuminen on strategisesti ratkaisevaa aiemmin 
tehtyjen linjausten näkökulmasta.  



 
 
 LIITE A Yhteysväli vt8 – Rantatie (mt 749) pääsuuntaselvitys 
 

Muuta hankkeeseen liittyvää materiaalia esitellään tarpeen mukaan 
kokouksessa. 

 
 
Kaupunginjohtaja Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto päättää esittää 

kaupunginhallitukselle asemakaavoituksen käynnistämistä 
yhteysvälille vt8 – mt749 selvityksen mukaisin periaattein. 

 
Päätös Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto hyväksyi päätösesityksen.  
 
Kaupunginhallitus 10.02.2025 § 56    
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 Liite A  Yhteysväli vt8 – Rantatie (mt 749) pääsuuntaselvitys 
 Liite B  Meluselvitys 
 Liite C  Kartat 
 
 
Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää käynnistää asemakaavoituksen 

yhteysvälille vt8 – mt749 selvityksen mukaisin periaattein.  
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 
 


